
 
    
    
 
 
 
 
 
Il Direttore generale 
Dott. ssa Teresa Romei 
 
Servizio Relazioni Internazionali -Erasmus 
Sig.Giulio Esposito  
 
 
 

Oggetto: Bando Erasmus + Mobilità Docenti ai fini di insegnamento e formazione, a.a.2019-2020 

                Pubblicazione graduatoria 

 

IL RETTORE 
 

VISTO  il Bando di selezione, prot. n. 39832/III.13 del 04.10.2019, per l’assegnazione 
di n. 54 borse nell’àmbito del Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, 
Mobilità dello Staff per l’insegnamento, per l’a.a. 2019/2020; 

 
PRESO ATTO del fatto che in risposta al bando in parola risultano essere pervenute n. 39 

domande; 

TENUTO CONTO di quanto contemplato nel bando all’art. 7 “Criteri di selezione 
nell’assegnazione delle borse di mobilità”; 

 che il numero di domande pervenute è inferiore al numero di borse bandite; 

 che risulta ininfluente l’assegnazione dei punteggi e l’ordine di graduatoria 
considerando che tutte le domande pervenute, dal punto di vista 
amministrativo sono corrette e complete; 

CONSIDERATO che il Responsabile del Procedimento non ha evidenziato osservazioni o 
elementi ostativi; 

CONSTATATA la regolarità della procedura; 

 

     D E C R E T A 
 

È approvata la lista dei candidati vincitori delle borse di mobilità finanziate dal Programma Erasmus+, 

Azione Chiave 1, Mobilità dello Staff per l’insegnamento, per l’a.a. 2019/2020, allegata al presente 

decreto, di cui costituisce parte integrante.  

Il Rettore 
(Prof. Pierpaolo Limone) 

 
firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 




		2019-11-11T13:12:19+0100
	Limone Pierpaolo




